GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 335-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 19 de julho de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 335-3 de 19 de julho de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DEISE MARIANA AGUIAR DA
COSTA

251037224

AO 0828070-
79.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DIEGO DE SOUSA MACHADO
251046250

AO 0819248-
04.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EBENESIO SILVA SOUSA
251063102

AO 0801948-
63.2015.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO HELIER LOPES DE
SOUSA JUNIOR

251090429

AO 0821057-
29.2016.8.10.00

01

• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WARLLISON GARCES MENDES 251072883

AO 0836458-
68.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WENDEL MACEDO COSTA  251044304

0817207-
64.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

CRISTIANE FRANCISCA DA
SILVA FREITAS

251074147

AO 0805944-
35.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSE FRANCISCO RAMOS DE
ALMEIDA

251089683

JOSE ARIMATEIA SOARES  251021243

ESTEFANIO DE PAIVA SILVA
251033464

DACIONE DA CONCEIÇÃO
COSTA

251047648

JACIANE SANTOS FERREIRA
251037023

RENATO NERES DE ANDRADE
251081183

ZELIA JULIANA CABRAL DE
SOUSA

251031800

JHEMYSSON DE SOUSA COSTA
251056551

GENILSON DA CONCEIÇÃO LIMA
251058745

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

MARCOS ANTONIO SANTOS
PONTES

251000026

AO 0805944-
35.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUCAS DOS SANTOS FERREIRA 251060011

FRANCISCO DAS CHAGAS DA
SILVA FILHO

251025412

ANDERSON DINIZ
251088692

ANDSON SILVERIO RAMOS
251003894

JOSE DE RIBAMAR MELO
CORDEIRO JUNIOR

251032889

JAIME DOS SANTOS DE FREITAS
251070432

ROBSON DE RIBAMAR PEREIRA
251065101

RODRIGO FREITAS PINHEIRO
251004646

AO 0807371-
67.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DANIEL FERREIRA AZEVEDO  251083125

WELLERSON COLARES OLIVERA
251084515